客户
Customer
深圳市蓝宝安科电子有限公司
Shenzhen LanbaoAnke Electronics Co.,Ltd.
承 认 书
APPROVAL SHEET
品名
Product

6
10.PN编码规则
1 Part Numbering System (编码结构)
2 FULL DESCRIPTION FORMAT (详细内容描述格式)
Manufacturer制造商 Series系列 Rated current额定电流 Rated voltage额定电压 Moulding&Packaging成型&包装 Supplementary code补充码
xx xxxxx xxxx x xx XX
LB YS 2160=16A A=250V 00=T40 编带 01=无包封
2200=20A B=125V 01=T60 编带
2250=25A J=65V 02=成型脚距10.7mm
2280=28A 03=成型脚距12.5mm
2300=30A
2320=32A
2350=35A
2400=40A
2500=50A
2630=63A
2800=80A
21000=100A
注：1. 补充码可以选择多位，其他项代码只能选择一位；
3 Example例如： P/N LBYS2160A02
规格描述 LB品牌 YS 16A250V银丝保险丝 成型脚距10.7mm
P/N LBYS2200A03
规格描述 LB品牌 YS 20A250V银丝保险丝 成型脚距12.5mm